
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zápis z členské schůze 
 

Datum a čas: sobota 1. března 2014, od 11.00 hodin 

Místo: Restaurace Na Vlachovce, Zenklova 1327/217, Praha 8 - Libeň 

Přítomni: dle prezenční listiny 

Program:  

1. Zahájení a volba zapisovatele a ověřovatele zápisu  

2. Návrh na zařazení neohlášených bodů programu, návrh na změnu bodu programu a schválení 

programu členské schůze 

3. Vyjádření předsedy kontrolní komise  

4. Vyjádření důvěry členů ve stávající výbor 

5. Návrh na rozpuštění kontrolní komise 

6. Volba nového složení kontrolní komise 

7. Vyhlášení výsledků a předání cen o Nej psa/fenu exteriéru KRaAOP 2013 a Nej pracovního 

psa/fenu KRaAOP 2013 

8. Předávání nových Klubových šampionů exteriéru, Klubových grand šampionů exteriéru, 

Klubových šampionů práce a Klubových grand šampionů práce  

9. Zpráva předsedkyně KRaAOP za rok 2013  

10. Zpráva hlavního poradce chovu za rok 2013 

11. Zprávy poradců chovu pro jednotlivá plemena - JRO, KAO, MSP a SAO  

12. Zpráva pokladníka klubu:  

1. hospodaření 2013 

2. inventura majetku 2013 

3. plán hospodaření 2014 

13. Zpráva kontrolní komise 

14. Plán klubových akcí na rok 2014 

15. Návrh na revokace usnesení VČS 038/9/3/13 a VČS 030/9/3/13 

16. Kontrola plnění usnesení VČS 011/9/3/13 a VČS/034/9/3/, návrh na přijetí opatření - usnesení 

VS 8/1/2/2014 

17. Návrh na úpravu Stanov: 

1. návrhy schválené VS dne 1.2.2014 

2. návrh pokladníka 

3. z hlediska nově platného OZ 2014 

18. Návrhy na úpravy pravidel klubových pracovních soutěží 

19. Návrhy na úpravu Řádu předvedení 

1. návrhy na úpravu názvosloví a průběh testu pro hodnocení povah psů a fen na Předvedení 

2. návrh na zapracování obecně závazných pravidel 

3. návrh na zapracování nepovinného předvedení mladých 

20. Návrhy na úpravu Chovatelského řádu 

21. Návrh na přijetí Finančního řádu - usnesení VS 12/1/2/2014 

22. Návrh na nové logo klubu 

23. Volba náhradních členů výboru a náhradních členů kontrolní komise 

24. Diskuse 

25. Závěr 



2 

 

1) Zahájení a volba ověřovatelů zápisu 
 schůze byla zahájena v 11.00 hodin, přítomno 23 ze 75 členů klubu, členská schůze není 

usnášeníschopná (viz Stanovy, bod 6.6)   

 v 11.30 hod bylo na schůzi přítomno 28 z 80 členů klubu a schůze byla předsedkyní p.Soňou 

Vágnerovou zahájena s tím, že členská schůze je dle Stanov usnášeníschopná 

 cca ve 12.15 hod přišla další členka klubu, na schůzi tak bylo přítomno 29 z 80 členů klubu 

 zapisovatelkou byla zvolena D. Novosadová, ověřovatelem zápisu D. Straka 

 pan Jiří Svačina, místopředseda kontrolní komise, požádal o zaprotokolování svého vyjádření: 

"Vzhledem k tomu, že na schůzi není přítomna nadpoloviční většina členů, schůze není dle 

nového Občanského zákoníku platného od 1.1.2014 usnášeníschopná." 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

1/1/3/2014 

Zapisovatelkou byla zvolena D. Novosadová, 

ověřovatelem zápisu D. Straka 
 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
27  1  

 

2) Návrh na zařazení neohlášených bodů programu, návrh na změnu 

bodu programu a schválení programu členské schůze 
2.1 Přednesení neohlášených bodů programu a hlasování o jejich zařazení 

 členské schůzi byla přednesena žádost předsedy kontrolní komise o zařazení do programu 

členské schůze:  

 jako bod 3 - Vyjádření předsedy kontrolní komise  

 následně zařadit další navržené, předem neohlášené, body programu s tím, že pokud budou 

přijaty, další body programu budou následovat v pořadí tak, jak byly ohlášeny, budou jen 

následně chronologicky přečíslovány  

2.1.1 Vyjádření předsedy kontrolní komise p.Davida Straky  

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

2/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje zařazení bodu 

programu „vyjádření předsedy KK“ jako bod 

programu č. 3 
 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
27  1  

 

2.1.2 Vyjádření důvěry členů v současný výbor 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

3/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje zařazení bodu 

programu „vyjádření důvěry stávajícímu 

výboru“ jako bod programu č. 4 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
27 1   

 

2.1.3 Návrh na rozpuštění kontrolní komise 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

4/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje zařazení bodu 

programu „návrh na rozpuštění kontrolní 

komise“ jako bod programu č. 5 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
26 2   

 



3 

 

2.1.4 Volba nové kontrolní komise 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

5/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje zařazení bodu 

programu „volba nové kontrolní komise“ jako 

bod programu č. 6 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
26 2   

 

2.2 Návrh na změnu bodu programu a schválení programu členské schůze 

 dále byl předložen návrh na změnu bodu programu, původně v pozvánce uvedeného bodu 18) 

- Dovolba náhradních členů výboru, po přečíslování bod 23) - Volba náhradních členů výboru 

a kontrolní komise 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

6/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje program členské 

schůze, včetně změny bodu programu - místo 

"dovolby" náhradních členů výboru bude 

provedena "volba" nových náhradních členů 

výboru a kontrolní komise 
 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
26  2  

 

3) Vyjádření předsedy kontrolní komise  
 předseda kontrolní komise p. David Straka se vyjádřil k činnosti výboru a kontrolní komise 

 

4) Vyjádření důvěry členů ve stávající výbor klubu 
 členská schůze hlasovala o vyjádření důvěry stávajícímu výboru klubu 

 přítomných 6 členů výboru se zdrželo hlasování 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

7/1/3/2014 

Členská schůze vyjadřuje důvěru současnému 

výboru klubu. 
 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
19 2 1 + 6  

 

5) Návrh na rozpuštění kontrolní komise 
 členská schůze hlasovala o rozpuštění kontrolní komise klubu 

 přítomní 2 členové kontrolní komise se zdrželi hlasování 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

8/1/3/2014  

Členská schůze schvaluje rozpuštění stávající 

kontrolní komise klubu 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
25 1 0 + 2  

 

6) Volba členů kontrolní komise  
 z pléna členské schůze bylo navrženo 5 kandidátů na členy kontrolní komise  

 hlasování o počtu členů kontrolní komise  



4 

 

 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

9/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje stávající počet 

členů kontrolní komise, tj. i nadále zůstává 

kontrolní komise tří členná. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
18 8 2  

 Členská schůze pro každého kandidáta hlasovala jednotlivě, s tímto výsledkem: 

1. David Straka 27 hlasů 

2. Drahomír Němec 23 hlasů 

3. Aleš Prosecký 25 hlasů 

4. Jiří Svačina   6 hlasů 

5. Antonín Černý 12 hlasů 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

10/1/3/2014 

Členská schůze zvolila novými členy 

kontrolní komise p. Davida Straku s 27 

hlasy, p. Aleše Proseckého s 25 hlasy  

a p. Drahomíra Němce s 23 hlasy. 
 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
27  2  

 

7) Vyhlášení výsledků a předání cen o Nej psa/fenu exteriéru KRaAOP 

2013 a Nej pracovního psa/fenu KRaAOP 2013 
 p.Pavla Sekaninová přednesla výsledky celoročních soutěží 

Nej pes exteriéru KRaAOP 2013   Nej fena exteriéru KRaAOP 2013 

1. KAO Bufalo Bill Erudit   1 302 b.     1. MSP Basha od Beskydských vrchů     1 364 b. 

2. KAO Murat Elbrus Chan    791 b.     2. MSP Butterfly od Beskydských vrchů   835 b. 

3. KAO Jupiter Erudit            564 b.              3. KAO Bea Jusa ze Žďárských lesů          810 b. 

4. KAO Fešák Hubert Erudit  553 b.   4. KAO Gwen-Demi Něžný obr                 795 b. 

      5. KAO Darvulie Erudit                             440 b. 

      6. MSP Favie                                              420 b. 

Nej pracovní pes KRaAOP 2013   Nej pracovní fena KRaAOP 2013 

1. MSP Lukar a KAO Aron z Brosikova  1. KAO Bea Jusa ze Žďárských lesů 150 b 

oba 140 bodů     2. MSP Favie                                       90 b 

       3. MSP Bessie                                      40 b 

 vítězům soutěží byly předány poháry, všem účastníkům soutěží diplomy 

 

8) Předávání nových Klubových šampionů a grand šampionů exteriéru, 

Klubových šampionů práce a grandšampionů práce 
 p.S.Vágnerová předala pohár majitelce feny KAO Aisha Vran-Debar v souvislosti s udělením 

nového Klubového šampionátu exteriéru.  

 

9) Zpráva předsedkyně KRaAOP za rok 2013 
 předsedkyně p. Soňa Vágnerová ve své Zprávě informovala členy o akcích pořádaných 

klubem v roce 2013  

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

11/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje Zprávu předsedkyně 

za rok 2013 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
27  1 1 



5 

 

 

10) Zpráva hlavního poradce chovu za rok 2013 
 p. Naďa Kocíková, hlavní poradce chovu a současně poradce chovu pro KAO a MSP 

přednesla Zprávu HPCH a poradce chovu pro MSP, KAO a SAO a informovala o změnách ve 

směrnicích ČMKU 

 

11) Zprávy poradců chovu pro jednotlivá plemena – JRO, KAO, MSP a 

SAO 
 p. Milan Brizgala, poradce chovu pro JRO přednesl Zprávu poradce chovu pro JRO  

 

12) Zpráva pokladníka klubu: 
12.1. hospodaření 2013 

 p. Dagmar Novosadová, pokladní klubu, ve své Zprávě o hospodaření za rok 2013 informovala 

členy o příjmech a výdajích klubu, přehledu majetku, závazcích, rozboru hospodaření v rámci 

akcí pořádaných klubem  

 

12.2. inventura majetku 2013 

 p. Dagmar Novosadová, pokladní klubu, informovala členy o provedené inventarizaci 

majetku, jež byla provedena v rámci účetní závěrky 

číslo text hlasování Usnesení  

 

ČS 

16/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje inventarizaci 

majetku k 31.12.2013, jako součást účetní 

závěrky klubu za rok 2013 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

28 

 

 

 

 

 

1 

 
Přijato 

 

číslo text hlasování Usnesení  

 

ČS 

12/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje Zprávu HPCH, 

poradce chovu pro KAO, MSP a SAO za rok 

2013. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

27 

 

 

 

1 

 

1 

 
   Přijato 

číslo text hlasování Usnesení  

 

ČS 

13/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje Zprávu poradce 

chovu pro JRO rok 2013. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

27 

 

 

 

1 

 

1 

 
Přijato 

číslo text hlasování Usnesení  

 

ČS 

14/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje Zprávu o 

hospodaření klubu za rok 2013 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

26 

 

 

 

2 

 

1 

 
 Přijato 

 

ČS 

15/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje účetní závěrku 

za rok 2013 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

 

25 

 

1 

 

2 

 

1 

 
 Přijato 



6 

 

12.3. plán hospodaření 2014 

 p. Dagmar Novosadová, pokladní klubu, informovala členy o plánu hospodaření v roce 2014 

číslo text hlasování Usnesení  

 

ČS 

17/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje plán 

hospodaření na rok 2014 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

24 

 

3 

 

1 

 

1 

 
Přijato 

 

13) Zpráva kontrolní komise 
 pan David Straka informoval členy o činnosti kontrolní komise v roce 2013 

číslo text hlasování Usnesení  

 

ČS 

18/1/3/2014 
Členská schůze bere na vědomí Zprávu 

kontrolní komise za rok 2013 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

26 

 

 

 

2 

 

1 

 
Přijato 

 

14) Plán klubových akcí na rok 2014 
 pan Milan Brizgala, místopředseda klubu, informoval členy o plánu klubových akcí na rok 

2014 

 Všechna klubová setkání v Čechách i na Moravě, klubové výstavy a speciální výstavu, 

přislíbila sponzorovat firma JK Brand - generální sponzor KRaAOP 

číslo text hlasování Usnesení  

 

ČS 

19/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje  

Plán klubových akcí na rok 2014 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

28 

 

 

 

 

 

1 

 
Přijato 

 

15) Návrh na revokace usnesení VČS - VČS/038/9/3/13 a VČS/030/9/3/13 
15.1. VČS/038/9/3/13 

 na základě informace HPCH N. Kocíkové, která v současné době nejvíce spolupracuje s 

pracovnicí pověřenou vedením agendy PK1 ČMKU pro klub, o bezproblémové a vstřícné 

spolupráci s touto pracovnicí, navrhuje výbor členské schůzi revokaci tohoto usnesení  

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

20/1/3/2014 

Členská schůze přijímá revokaci usnesení 

VČS/038/9/3/13 a netrvá na změně 

pracovníka pro vedení agendy PK ČMKU  

pro klub. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
25  1 3 

 
15.2. VČS/030/9/3/13 

 předložen návrh na revokaci usnesení VČS/030/9/3/13 a návrh na zřízení elektronického 

přístupu ke klubovému účtu i pro pokladníka  

 během roku se ukázalo, že vydání druhé platební karty, s ohledem na momentální absolutní 

nepotřebnost není prozatím nezbytně nutné 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

21/1/3/2014 

Členská schůze přijímá revokaci usnesení 

VČS/030/9/3/13 a schvaluje zřízení 
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 



7 

 

elektronického přístupu ke klubovému účtu 

pro pokladníka. Současně členská schůze 

bere na vědomí momentální nepotřebnost 

zřízení další platební karty. 

26   3 

16) Kontrola plnění usnesení č. VČS/011/9/3/13 , a č. VČS/034/9/3/13 

a návrh na přijetí opatření – usnesení č. VS 8/1/2/2014 
 

16.1 Kontrola plnění usnesení 

 členská schůze byla seznámena s obsahem a výší vyčíslených sankčních poplatků 

 dále výbor klubu konstatuje, nepředání klubového majetku, který je stále v držení bývalých 

funkcionářů klubu 

 inventura majetku klubu byla přednesena v rámci zprávy pokladníka 

 členská schůze byla seznámena s návrhem na řešení vymáhání náhrady škody 

 výbor klubu předložil členské schůzi ke schválení návrh na úpravu stanov klubu  

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

22/1/3/2014 

Členská schůze konstatuje splnění usnesení 

VČS/011/9/3/13 

 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
25   4 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

23/1/3/2014 

Členská bere na vědomí informace výboru k 

plnění usnesení VČS/034/9/3/12. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
24   5 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

24/1/3/2014 

Členská schvaluje návrh výboru na úpravu 

stanov klubu  

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
24   5 

 

16. 2 Návrh na přijetí opatření za porušování předpisů a řádů členkou klubu 

 členská schůze byla informovaná o porušování předpisů a řádů členkou klubu 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

25/1/3/2014 

Členská schůze bere na vědomí informaci o 

porušení předpisů a řádů členkou klubu 

(členkou klubu do r. 2013) a schvaluje 

následná opatření, která v této souvislosti 

výbor přijal. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
25   4 

 

17) Návrh na úpravu Stanov 
17.1  Návrhy na úpravu Stanov - schválené k předložení Výborovou schůzí dne 1. 2. 2014 

 výbor navrhl rozšířit Stanovy klubu o příslušné formulace týkající se postupů a stupňů postihů 

za porušování předpisů 



8 

 

 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

26/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje úpravu stanov ve 

věcech postihů za porušování předpisů. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
23 1 1 4 

 

17.2 Návrhy na úpravu Stanov - návrh pokladníka  

 pokladník p. D. Novosadová přednesla svůj návrh na úpravu stanov 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

27/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje návrh pokladníka 

na úpravu Stanov s tím, že výše limitu 

pokladny bude řešena vnitřním předpisem. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
26   3 

 

17.3 Návrhy na úpravu Stanov - z hlediska nově platného OZ, platného od 1.1. 2014 

 členská schůze byla informována, že v souvislosti s platností nového Občanského zákoníku je, 

ve věci úpravy Stanov s kogentními ustanoveními NOZ, žádoucí spolupráce s externím 

právníkem 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

28/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje spolupráci 

s externím právníkem na úpravě stanov 

v souladu s OZ  

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
23  1 5 

 

18) Návrhy na úpravy pravidel klubových pracovních soutěží 
 výbor předložil nová, rámcová pravidla pracovních soutěží 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

29/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje nová rámcová 

pravidla pracovních soutěží  

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
23 2 1 3 

 

19) Návrhy na úpravu Řádu předvedení 

 p. Jiří Svačina požádal o zaprotokolování svého vyjádření: "Řád předvedení je v rozporu se 

Zákonem o ochraně zvířat a Řádem ochrany zvířat při veřejném vystoupení nebo svodu psů pro 

hodnocení exteriéru psů ČMKU" 
19.1 Návrhy na úpravu názvosloví a průběh testu pro hodnocení povah psů a fen na Předvedení 

 výbor, ve spolupráci s předsedou kontrolní komise, předložil návrh úpravy názvosloví a 

průběh testu pro hodnocení povah psů a fen při stanovování povahového kódu na Předvedení, 

dle VČS/036/9/3/13 

19.2. a 19.3 Návrhy na zapracování obecně závazných pravidel a nepovinného předvedení 

mladých 

 výbor navrhl členské schůzi zapracovat také obecně závazná pravidla a pravidla nepovinného 

předvedení mladých 



9 

 

 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

30/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje úpravu Řádu 

předvedení: 

1. úpravu názvosloví a průběh testu pro 

hodnocení povah psů a fen 

2. zapracování obecně závazných pravidel 

3. zapracování nepovinného předvedení 

mladých. 
 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
23 3    3 

 

20) Návrhy na úpravu Chovatelského řádu 
 výbor klubu předložil členské schůzi návrhy na úpravu Chovatelského řádu:  

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

31/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje úpravu 

Chovatelského řádu  

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
23 2   1 3 

 

21) Návrh na přijetí Finančního řádu – usnesení č. VS 12/1/2/2014 
 výbor klubu předložil členské schůzi návrh na přijetí Finančního řádu klubu 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

32/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje přijetí Finančního 

řádu  

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
22 1  6 

 

22) Návrh na nové logo klubu 
 výbor klubu informoval členskou schůzi o tom, že v letošním roce uběhlo 20 let od založení 

klubu, při této příležitost výbor klubu členské schůzi předložil návrh výboru na nové logo 

klubu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

33/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje nové logo 

předložené výborem klubu 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
24   5 



10 

 

23) Volba náhradních členů výboru a náhradních členů kontrolní 

komise 
23.1 Volba náhradních členů výboru 

 nominovaní kandidáti na náhradní členy výboru obdrželi tyto počty hlasů: 

1. p. Chudomelová 24 hlasů 

2. p. Rudolfová 18 hlasů 

3. p. Vacková   17 hlasů 

4. p. Kaňok  15 hlasů 

5. p. Čiperová a p. Růžičková 8 hlasů 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

34/1/3/2014 

Členská schůze zvolila novými náhradními 

členy výboru p. Chudomelovou, 

p. Rudolfovou a p. Vackovou  

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
25   4 

 

23.2 Volba náhradních členů kontrolní komise: 

 kandidáti: p. A. Černý a p. J. Svačina 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

35/1/3/2014 

Členská schůze zvolila novými náhradními 

členy kontrolní komise p. Antonína Černého  

a p. Jiřího Svačinu  

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
23  1 5 

 

24) Diskuse 
24.1. Instalační CD pro tiskárnu Samsung  

 pokladník p. D. Novosadová oslovila členy schůze s dotazem, zda někdo z nich může 

poskytnout (zapůjčit) instalační CD pro tiskárnu Samsung, kterou HPCH p. Naďa Kocíková 

převzala od bývalé funkcionářky klubu bez tohoto instalačního CD, v důsledku čehož t.č. 

nelze tiskárnu využívat  

 p. Rudolfová se nabídla, že se pokusí pomoci 

24. 2 Upozornění na nutný souhlas se zveřejněním fotografií a videozáznamů 

 členové klubu byli dále upozorněni, že v souvislosti s platností nového Občanského zákoníku 

je v případě zveřejňování a šíření fotografií a videozáznamů potřeba získání souhlasu osob na 

nich uvedených, pro akce pořádané klubem výbor klubu zajistí  

24. 3 Možnost vzájemného přesunutí stupně IV a III Klubových pracovních soutěží 

 p. Kaňok navrhl přesunutí stupně III. za stupeň IV v nových pravidlech pracovních soutěží 

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

36/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje přesun stupně III za 

stupeň IV v nových pravidlech pracovních 

soutěží   
 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
24  2 3 

 



11 

 

24. 4 Přijímání nových členů do klubu 

 výbor členské schůzi navrhl, aby, v souvislosti s platností NOZ udělila výboru pravomoc 

přijímat nové členy klubu.  

číslo text hlasování Usnesení 

ČS 

37/1/3/2014 

Členská schůze uděluje výboru pravomoc 

přijímat nové členy do Klubu. 
 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

 
24  2 3 

 

24.5 Návrh na zpřísnění podmínek chovu MSP 

 p. Čiperová navrhla, aby byli v budoucnu uchovňováni psi plemene MSP jen s výsledkem 

DKK max. 2/2, případně aby mohli být spojováni jedinci s výsledkem  DKK 3/3 

(i jednostranně) pouze s jedinci, kteří jsou zcela zdraví a mají výsledek DKK 0/0 

 bylo dohodnuto, že na toto téma bude otevřena diskuse na webových stránkách klubu, 

příspěvky budou výborem mapovány a konečné stanovisko, případně návrh na změnu 

podmínek chovu MSP bude předložen na příští členské schůzi 

 

24.6 Uchovnění KAO Fram Pes do kapsy 

 p. Kvasil vznesl dotaz ohledně uchovnění a identifikace psa v majetku člena klubu 

 výbor klubu bude členskou schůzi informovat o zjištěných výsledcích   

 

25) Závěr 
 členská schůze byla po ukončení diskuse ukončena v 18.45 hod. 

 

Rekapitulace usnesení: 
číslo text hlasování Usnesení 

ČS 1/1/3/2014 
Zapisovatelkou byla zvolena D. Novosadová, 

ověřovatelem zápisu D. Straka 
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

27  1  

ČS 2/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje zařazení bodu programu 

„vyjádření předsedy KK“ jako bod programu č. 3 
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

27  1  

ČS 3/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje zařazení bodu programu 

„vyjádření důvěry stávajícímu výboru“ jako bod programu 

č. 4 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

27 1   

ČS 4/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje zařazení bodu programu „návrh 

na rozpuštění kontrolní komise“ jako bod programu č. 5 
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

26 2   

ČS 5/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje zařazení bodu programu „volba 

nové kontrolní komise“ jako bod programu č. 6 
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

26 2   

ČS 6/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje program členské schůze, včetně 

změny bodu programu - místo "dovolby" náhradních členů 

výboru bude provedena "volba" nových náhradních členů 

výboru a kontrolní komise 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. Přijato 

 
26  2  

ČS 7/1/3/2014 
Členská schůze vyjadřuje důvěru současnému výboru 

klubu. 
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

19 2 1 + 6  

ČS 8/1/3/2014  
Členská schůze schvaluje rozpuštění stávající kontrolní 

komise klubu 
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

25 1 0 + 2  



12 

 

ČS 9/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje stávající počet členů kontrolní 

komise, tj. i nadále zůstává kontrolní komise tří členná. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

18 8 2  

ČS 10/1/3/2014 

Členská schůze zvolila novými členy kontrolní komise p. 

Davida Straku s 27 hlasy,  

p. Aleše Proseckého s 25 hlasy  

a p. Drahomíra Němce s 23 hlasy. 

pro proti 
zdržel 
 se 

nepřít. 
Přijato 

27  2  

ČS 11/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje Zprávu předsedkyně 

za rok 2013 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

27  1 1 

ČS 12/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje Zprávu HPCH, poradce chovu 

pro KAO, MSP a SAO za rok 2013. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

27  1 1 

ČS 13/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje Zprávu poradce chovu pro JRO 

rok 2013. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

27  1 1 

ČS 14/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje Zprávu o hospodaření klubu za 

rok 2013 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

26  2 1 

ČS 15/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje účetní závěrku 

za rok 2013 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

25 1 2 1 

ČS 16/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje inventarizaci majetku k 

31.12.2013, jako součást účetní závěrky klubu za rok 2013 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

28   1 

ČS 17/1/3/2014 Členská schůze schvaluje plán hospodaření na rok 2014 
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

24 3 1 1 

ČS 18/1/3/2014 
Členská schůze bere na vědomí Zprávu  

kontrolní komise za rok 2013 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

26  2 1 

ČS 

19/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje  

Plán klubových akcí na rok 2014 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

28   1 

ČS 

20/1/3/2014 

Členská schůze přijímá revokaci usnesení VČS/038/9/3/13 

a netrvá na změně pracovníka pro vedení agendy PK 

ČMKU pro klub. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

25  1 3 

ČS 

21/1/3/2014 

Členská schůze přijímá revokaci usnesení VČS/030/9/3/13 

a schvaluje zřízení elektronického přístupu ke klubovému 

účtu pro pokladníka. Současně členská schůze bere na 

vědomí momentální nepotřebnost zřízení další platební 

karty. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

26   3 

ČS 

22/1/3/2014 

Členská schůze konstatuje splnění usnesení 

VČS/011/9/3/13 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

25   4 

ČS 

23/1/3/2014 

Členská bere na vědomí informace výboru k plnění 

usnesení VČS/034/9/3/12. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

24   5 

ČS 
24/1/3/2014 

Členská schvaluje návrh na úpravu stanov klubu  
pro proti 

zdržel 
 se 

nepřít. 
Přijato 

24   5 



13 

 

ČS 

25/1/3/2014 

Členská schůze bere na vědomí informaci o porušení 

předpisů a řádů členkou klubu (členkou klubu do r.2013) 

a schvaluje následná opatření, která v této souvislosti výbor 

přijal. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

25   4 

ČS 

26/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje úpravu stanov ve věcech postihů 

za porušování předpisů 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

23 1 1 4 

ČS 

27/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje výše uvedený návrh pokladníka na 

úpravu Stanov s tím, že výše limitu pokladny bude řešena 

vnitřním předpisem. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

26   3 

ČS 

28/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje spolupráci s externím právníkem na 

úpravě stanov v souladu s OZ 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

23  1 5 

ČS 

29/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje nová rámcová pravidla pracovních 

soutěží. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

23 2 1 3 

ČS 

30/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje úpravu Řádu předvedení: 

1. návrhy na úpravu názvosloví a průběh testu pro 

hodnocení povah psů a fen 

2. návrh na zapracování obecně závazných pravidel 

3. návrh na zapracování nepovinného předvedení 

mladých. 

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

23 3  3 

ČS 

31/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje návrhy na úpravu Chovatelského 

řádu  
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

23 2 1 3 

ČS 

32/1/3/2014 
Členská schůze schvaluje přijetí Finančního řádu  

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

22 1  6 

ČS 
33/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje nové logo předložené výborem 
klubu 

pro proti 
zdržel 
 se 

nepřít. 
Přijato 

24   5 

ČS 

34/1/3/2014 

Členská schůze zvolila novými náhradními členy výboru p. 

Chudomelovou, p. Rudolfovou a p. Vackovou.  

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

25   4 

ČS 

35/1/3/2014 

Členská schůze zvolila novými náhradními členy kontrolní 

komise p. Antonína Černého a p. Jiřího Svačinu  

pro proti 
zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

23  1 5 

ČS 

36/1/3/2014 

Členská schůze schvaluje přesun stupně III za stupeň IV 

v nových rámcových pravidlech pracovních soutěží 
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

24  2 3 

ČS 

37/1/3/2014 

Členská schůze uděluje výboru pravomoc přijímat nové 

členy do Klubu. 
pro proti 

zdržel 

 se 
nepřít. 

Přijato 

24  2 3 

 

Dne 15.3.2014 

Zapsala: Dagmar Novosadová 

 

Dne:  

Ověřil: David Straka 


